

## Bekanntgabe der zu fassenden Beschlüsse durch den Ortschaftsrat Stadt Seehausen im Umlaufverfahren, gemäß Schreiben des Ministeriums für Inneres und Sport des Landes Sachsen-Anhalt

- Sitzung des Ortschaftsrates Seehausen
- am Dienstag, den 28.06.2022 um 19:00 Uhr
- Umlauf: Stadt Seehausen

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1 Aufstellungsbeschluss Vorhabenbezogener B-Plan "Solarpark Hinter der Fabrik" OT Stadt Seehausen

Vorlage: 247/BM/19-24

2 Abwägungsbeschluss 1. Änderung B-Plan "Am See 37A" OT Stadt

Seehausen

Vorlage: 249/BM/19-24

3 Satzungsbeschluss 1. Änderung B-Plan "Am See 37A" OT Stadt Seehausen

Vorlage: 250/BM/19-24

Eckhard Jockisch Ortsbürgermeister

Verfahrensvermerk: OT Stadt Seehausen
Die Bekanntmachung erfolgt auch unter
www.wanzleben-boerde.de

OT Stadt Seehausen
Friedensplatz 11

ausgehängt am: 20.06.2022 abgenommen am:

abzunehmen am: 29.06.2022

Unterschrift Unterschrift